
 

 

 600.0352.05.09.18 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

ՀԱՆՐԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

5 սեպտեմբերի 2018 թվականի №352Ա 

քաղ. Երևան 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՀԱՆՐԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ 

ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ 2010 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈՒՆԻՍԻ 9-Ի №288Ա ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ 

ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 

 Հիմք ընդունելով «Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին» Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 1-ին հոդվածի 2-րդ մասը, 33-րդ, 34-րդ հոդվածները և հաշվի 

առնելով «ԱՐ-ՄՈԲԻԼ» փակ բաժնետիրական ընկերության 2018 թվականի օգոստոսի  

22-ի դիմումը` Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները կարգա-

վորող հանձնաժողովը որոշում է. 
 

1. Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները կարգավորող 

հանձնաժողովի 2010 թվականի հունիսի 9-ի «ԱՐ-ՄՈԲԻԼ» սահմանափակ 

պատասխանատվությամբ ընկերությանը տրամադրված №7/2-12/3 թույլտվության 

գործողության ժամկետը երկարաձգելու մասին»  №288Ա  որոշմամբ երկարա-

ձգված և նոր խմբագրությամբ շարադրված №0800 թույլտվության պայմանների 4-

րդ կետի 2-րդ, 3-րդ, 6-րդ և 9-րդ ենթակետերը շարադրել հետևյալ խմբագրությամբ. 

 «2) բազային ռադիոկայանի տեղադրման վայրը՝ քաղաք Երևան, Արաբկիրի 49 

փողոց, 1 տուն. ». 

«3) բազային ռադիոկայանի տեղադրման վայրի աշխարհագրական 

կոորդինատները՝ 44E 31՛, 40N 12՛ ․». 

«6) ճառագայթման դասը՝ 16K0F1XE.». 

«9) անտենայի բարձրությունը երկրի մակերեսից՝ 10 մ.»: 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում «ԱՐ-ՄՈԲԻԼ» փակ բաժնետիրական 

ընկերությանն օրենքով սահմանված կարգով իրազեկելուն հաջորդող օրվանից: 

      ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  ՀԱՆՐԱՅԻՆ 

          ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ  ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ 

    ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ  ՆԱԽԱԳԱՀԻ ՏԵՂԱԿԱԼ՝  Մ.ՍՈՂՈՄՈՆՅԱՆ 
       

      ք.Երևան 

    5 սեպտեմբերի 2018թ. 

 


